

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное Учреждение культуры «Государственный историко-археологический музей-заповедник «Херсонес Таврический»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	10	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	11	1	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							повышенное давление газа/пара и воздушной среды	повышенный размер оплаты труда (дл,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
154	Специалист по оцифровке архивных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Научно - архивный отдел

Отдел культурно-массовых проектов

Отдел по связям с общественностью

Сектор закупок																		
158	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения и хозяйственной деятельности																		
159	Тракторист 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны и учета объектов культурного наследия																		
160	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подводной археологии																		
161	Техник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел хора Херсонеса																		
162	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел службы безопасности																		
163	Заведующий сектором по инженерно-техническим средствам охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации сетей, зданий и сооружений																		
164	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)

Семенова Юлия Валерьевна

(Ф.И.О.)

26.06.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер

(должность)

Каплий Иван Александрович

(Ф.И.О.)

28.06.23

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

Георгиев Дмитрий Георгиевич

(Ф.И.О.)

26.06.23

(дата)

и.о. специалиста по охране труда

(должность)

Линченко Василий Васильевич

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

председатель профкома первичной профсоюзной организации музея-

заповедника

(должность)

Костромичев Даниил Александрович

вич

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5858

(№ в реестре экспертов)

Кулиева А.А.

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)